
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

13/2025

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
19. 6. - 21. 6. 2025

 od 18. 6. do 1. 7. 2025

18 90

24 90 29 90

21 90

18 90

119,-

29 90
8 90

17 90
23 90

Kladenská pečeně
Klášterecké masné 
pochoutky
100 g

Mléko čerstvé 
polotučné 1,5% 1 l
Moravia Lacto

Rýže loupaná 
varné sáčky 400 g 
100 g/7,48 Kč
Vitana

Kofola 0,5 l 
1 l/43,80 Kč

Pivo Budweiser 
Budvar Original, 0,5 l 
světlý ležák
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/37,80 Kč

Davidoff Café 
Aroma 250 g 
vybrané druhy
100 g/47,60 Kč

Lacrum tavený 
sýr 180 g 
vybrané druhy
100 g/16,61 Kč
Lacrum

Kunín Sametový 
jogurt 150 g 
vybrané druhy
100 g/5,93 Kč
Lactalis

Debrecínské 
mini párky 
Steinex
100 g

Jihočeský 
salámový 
sýr 44% 
vybrané druhy
Madeta
100 g

Zlaté oplatky 146 g 
vybrané druhy
100 g/17,05 Kč 24 90



GRILOVÁNÍGRILOVÁNÍ
Mleté vepřové tuk 20% 
Gurmet 400 g
100 g/17,48 Kč
Bidfood

Chléb 
ke grilování 270 g
100 g/14,04 Kč
ADW FOOD 

Amálka šunka 
nejvyšší jakosti
MP Krásno 
100 g

Sendvičový 
nářez 
se sýrem
Váhala
100 g

Šunka 
od kosti
Váhala
100 g

Bítešské párky
Uzenářství a lahůdky 
Sláma
100 g

Šunkový 
salám 
Steinex
100 g

Měřínské párky 
lahůdkové
Agro Měřín
100 g

Anglická slanina 
v pepři
Bidfood 
100 g

Davelský
Toreador
Bidfood 
100 g

Steak omáčka 250 ml 
vybrané druhy
100 ml/17,16 Kč Grilovací 

koření 28 g
100 g/60,36 Kč

Grilovaná 
zelenina 25 g 
100 g/67,60 Kč

Grilovací párečky 
bylinkové 280 g
100 g/19,61 Kč
MP Krásno

Havířská 
klobása
Kmotr
100 g 

Kabanos
Uzenářství a lahůdky 
Sláma
100 g

Měřínská klobása
Agro Měřín
100 g

Špekáčky 
tradiční
Steinhauser Group
100 g Špekáčkový 

točený salám
Klášterecké 
masné pochoutky
100 g

Grilovací 
koleno
MP Krásno
100 g69 90/ks

37 90

22 90

16 90

23 90
15 90 14 90

17 90

29 90 24 90

42 90
16 90 16 90

54 90
15 90

17 90
18 90

16 90

14 90 15 90

Novinka Novinka



Lovecký salám 
krájený 75 g
100 g/30,53 Kč
Kmotr

22 90

Frosta Rybí 
prsty 300 g 
100 g/23,30 Kč
Eisberg

69 90
Pizza 
Ristorante od 320 g 
vybrané druhy
100 g/od 16,87 kč
Bidfood 59 90

Choceňský 
smetanový 
bílý 150 g
100 g/8,60 Kč
Accom

12 90

Swirl pudinkový 
dezert vanilka 150 g
100 g/9,93 Kč
Alimpex

14 90

Herkules 
krájený 75 g
100 g/30,53 Kč
Kmotr

22 90

Mylord Premium Porce z aljašské 
tresky 300 g 
100 g/23,30 Kč
Eisberg 69 90

Smetanový 
jogurt 150 g 
vybrané druhy
100 g/7,93 Kč
Mlékárna 
Valašské Meziříčí

Krajanka jogurt 
Moje Chvilka 130 g 
vybrané druhy
100 g/10,69 Kč

11 90

13 90
Lipánek mléko 
trvanlivé 250 ml 
vybrané druhy
100 ml/6,76 Kč
Madeta

16 90

Kuřecí prsní řízky 500 g
100 g/19,98 Kč
Vodňanská drůbež 

99 90/ks
Nowaco 
Americké 
brambory 
do trouby 
kořeněné 750 g 
100 g/7,05 Kč
Bidfood

52 90

Froneri Milka Pralinky 
s lískovými oříšky 90 ml
100 g/49,89 Kč
Bidfood 44 90

Zott Monte 
Snack 29 g 
vybrané druhy
100 g/34,14 Kč
Zott

9 90
Alpro sójový 
dezert 125 g 
vybrané druhy
100 g/15,92 Kč
Danone

19 90

Smažené kuřecí 
Safari 400 g
100 g/13,73 Kč
Vodňanská drůbež 54 90

Masové knedlíčky 
v rajské omáčce 450 g
100 g/13,31 Kč
Bidfood

59 90

Froneri Oreo 
Sandwich 110 ml
100 g/40,82 Kč
Bidfood 44 90

Pohár mléčný dezert 150 g 
vybrané druhy
100 g/9,27 Kč
Lactalis 13 90

Zmrzlinové osvěženíZmrzlinové osvěžení
Prima Tradiční 
Česká zmrzlina 350 ml 
vybrané druhy
100 ml/7,69 Kč
Bidfood 26 90



Smetana 
ke šlehání 33% 180 ml 
100 ml/16,61 Kč
Meggle

Sýr Eidam salámový 
plátky 30% 100 g 
Myška
Lacrum

Jihočeský 
Cottage 150 g 
100 g/17,27 Kč
Madeta 

Camembertová 
pomazánka 120 g
100 g/18,25 Kč
Gastro Menu Express

Chlebíček se šunkou 
a sýrem 90 g
ADW FOOD 

Sýr 
Président 90 g 
vybrané druhy
100 g/35,44 Kč
Lactalis

Vejce
v aspiku 200 g
100 g/12,45 Kč
Gastro Menu Express

Chlebíček 
vajíčkový 110 g
ADW FOOD 

Zakysaná smetana 
Kunín 12% 190 g
100 g/10,47 Kč
Lactalis

Smetanito na pánev 
na gril 200 g 
vybrané druhy
100 g/42,45 Kč
BEL Sýry

Tvaroh Olešnický 
tvrdý 200 g

100 g/14,95 Kč
Moravia Lacto

Pařížský salát 
Varmuža 150 g
100 g/15,27 Kč
Bidfood

Paštika s medvědím 
česnekem hrubá 200 g
100 g/19,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Kunín Smetana 
na vaření 12% 200 g 
100 g/8,95 Kč
Lactalis 

Krajanka 
Cottage 100 g
vybrané druhy
Alimpex 

Jarní 
salát 140 g
100 g/14,21 Kč
Gastro Menu Express

Česneková 
se sýrem 100 g
ADW FOOD 

29 90

22 90

25 90

21 90

24 90

31 90

24 90

24 90

19 90

84 90

29 90

22 90

39 90

17 90

19 90

19 90

22 90

TÝDENNÍ SUPERCOOP
25. 6. - 1. 7. 2025 

Mléko 
trvanlivé 1,5% 1 l 

21 90

Tvaroh jemný 
jihlavský 250 g
100 g/8,76 Kč 
Moravia Lacto

17 90



Nabídka platí do vyprodání zásob.
18. 6.–1. 7. 2025

Tiger 
energy drink 
0,5 l, vybrané druhy
1 l / 35,80 Kč

Twister 
od 70 ml, Cosmixx, Mallow, Pineapple
100 ml / od 24,88 Kč

Bohemia chips Z Pece 
100 g, vybrané druhy

PreVital 
konzerva  
pro kočky 
85 g,  
vybrané druhy 
100 g / 15,18 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

29,90

17,90 19,90

12,90

Loupáček 60 g
ADW FOOD 

Slovanský 
bochník 900 g
ADW FOOD 

Rohlík 
korny 60 g
ADW FOOD 

Závin s jablečnou 
náplní, balený 280 g
100 g/15,32 Kč
ADW FOOD 

Šáteček 
s náplní 80 g 
vybrané druhy
rozmrazeno
Bidfood 

Jacobs Velvet 
Refill od 170 g 
vybrané druhy
100 g/od 77,22 Kč

Babiččiny 
nudle 330 g 
vybrané druhy
100 g/12,09 Kč

HAAS šumivé 
tablety 80 g 
vybrané druhy
100 g/37,38 Kč

Davidoff instantní 
káva od 90 g  
vybrané druhy
100 g/od 129,90

9 90 44 90
10 90

42 90

15 90 139,-

39 90 29 90 129 90



DĚKUJEME UČITELŮM

ODMĚNA ZA VYSVĚDČENÍ

D.Mini Mufiny 180 g 
vybrané druhy 
100 g/16,61 Kč

Bubble Gum 
Furé s náplní 
a se žvýkačkou 65 g
vybrané druhy
100 g/19,85 Kč

Lina oplatka 
v polevě  50 g 
vybrané druhy
100 g/33,80 Kč

7 Days 
Croissant 60 g  
vybrané druhy
100 g/21,50 Kč

Hašlerky 
bonbony 90 g 
vybrané druhy
100 g/27,67 KčKomprimátový 

mix 150 g 
100 g/11,27 Kč

Pendrekové 
kostky 200 g 
100 g/16,45 Kč

Mini Horalky 
3 x 27 g 
100 g/24,57 Kč

Haribo 
Harry Potter 80 g, 
Zlatý Medvídek 100 g
100 g od 17,90 Kč

Orbit 
žvýkačky 29 g 
vybrané druhy
100 g/103,10 Kč

Dezert Nugát 
arašídový 166 g
100 g/60,18 Kč

Dezert Orient 162 g
100 g/61,67 Kč

Raffaello 90 g 
100 g/61,- Kč

Ferrero Rocher 
Dark 90 g
100 g/61,- Kč

Ferrero Rocher 
Originál 90 g
100 g/61,- Kč

Merci 
Mix 250 g 
100 g/47,60 Kč

Dezert Oříšek 147 g
100 g/67,96 Kč

29 90

12 90

16 90

12 90

24 90
16 90

32 90

19 90

17 90

29 90

99 90

99 90

54 90

54 90

54 90

119,-

99 90

1*



stáhněte si mě

Platnost od 18. 6. do 1. 7. 2025 

stáhněte si mě

Platnost od 18. 6. do 1. 7. 2025 

stáhněte si mě Hello XXL 
ovocná svačinka 
200 g, vybrané druhy 
100 g / 8,45 Kč

1690

1390
cena

2190
cena

Eiskaffee
0,5 l, 1 l / 51,80 Kč

2590

4490
cena Harmony toaletní 

papír compact 
4 ks x 34 m, 3-vrstvý 
1 m / 0,40 Kč

5490

890
cena

Dobrá kaše ovesná 
55 g, vybrané druhy
100 g / 21,64 Kč

1190

13 44 5454

3490
cena

Flora original 
225 g, 100 g / 17,73 Kč

3990

Orion Banány
bílé,v čokoládě, 
Kofila originál
od 35 g, 100 g / od 37,56 Kč

1690

1490
cena

Vinea 
bílá 0,5 l
1 l/43,80 Kč

Relax 
Exotica 1 l 
vybrané druhy

Kinley 
Tonic 1,5 l 
1 l/21,93 Kč

Toma 
ovocné 
džusy 1 l 
vybrané druhy

Toma 
100% pomeranč 1  l 

Mirinda 
Orange 2,25 l
1 l/15,51 Kč

Jupík 
Aqua 0,5 l 
vybrané druhy 
1 l/35,80 Kč Ondrášovka 1,5 l 

vybrané druhy
1 l/10,60 Kč

Royal Crown 
Cola Clasic 1,33 l 
1 l/22,48 Kč

Mirinda 
Orange 0,33 l 
1 l/45,15 Kč

Pepsi 
Cola 0,33 l
1 l/45,15 Kč

Pepsi 2,25 l 
vybrané druhy
1 l/15,51 Kč

21 90 34 9032 90

34 90
39 90

34 90
17 90 15 90 29 90

14 90

14 90

34 90



Pivní    speciál
Birell 
nealkoholické 
pivo 0,5 l
vybrané druhy 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/39,80 Kč

Pivo Budweisser 
Budvar nefiltr 4 x 0,5 l
1 l/44,95 Kč

Pivo 
Gambrinus 10˚ 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/23,80 Kč

Pivo 
Velkopopovický 
Kozel 11˚ 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
vybrané druhy
1 l/29,80 Kč

Frisco 0,33 l 
vybrané druhy
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/60,30 Kč

Víno bílé Chardonnay 
suché 0,75 l 
1 l/126,53 Kč
Templářské sklepy

Víno růžové André Rosé 
polosuché 0,75 l 
1 l/126,53 Kč
Templářské sklepy

Víno červené 
Cabernet Sauvignon 
suché 0,75 l 
1 l/126,53 Kč
Templářské sklepy

Heffron 
5yo 38% 0,5 l 
1 l/438,- Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10˚ 0,5 l 
1 l/33,80 Kč

Pivo Radegast 
Ratar 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/33,80 Kč

Pivo Radegast 
Ryze Hořká 12˚ 0,5 l 
1 l/39,80 Kč

Pivo Krušovice 
Bohém 0,5 l 
1 l/35,80 Kč

Pivo 
Zlatopramen 11˚ 
MAXI 1,5 l 
1 l/23,27 Kč

Birell ochucené 
nealkoholické 
pivo 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/39,80 Kč

Pivo Budvar 
výčepní světlé 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/21,80 Kč

19 90

89 90

11 90

14 90

19 90

94 90

94 90

94 90

219,-

16 90

16 90

19 90
17 90

34 90

19 90 10 90



Pedigree kapsička 
Junior Bonus 
4 pack 400 g 
vybrané druhy
100 g/12,48 Kč

Umyvadlo 
skládací 9 l

Přívěsek zvířátko 
očkaté 8,5 cm 
mix

Fa Deospray 150 ml 
vybrané druhy
100 ml/39,93 Kč

Azurit Original Blue 
prací gel 
42 dávek, 1 890 ml 
vybrané druhy
1 praní/4,76 Kč

Pur 1 200 ml 
vybrané druhy
100 ml/7,08 Kč

Hygienické kapesníčky 
Velvet Classic 10 x 10 ks
3 vrstvé
1 ks/0,25 Kč

Ponožky 3 páry 
mix druhů a velikostí 
1 pár/33,30 Kč

Bublifuk 
jednorožec 38,5 cm 
mix

Mísa 
skládací 5 l

Koš na prádlo 
skládací 
Kitchisimo

Axi Kompletní krmivo 
granule s hovězím, 
drůbežím a zeleninou 8 kg pes 
1 kg/24,99 Kč

Dřez skládací 
se zátkou 9 l

49 90

159,-

79 90

59 90

199 90

84 90

24 90

99 90

29 90

79 90

199,-

199 90

149,-Naše Léto
18. 6.  -29. 7. 2025



Léto Fortel Hnojivo 
na balkónové 
rostliny 1 l

Fortel 
Mucholapka 1 ks 

Dámské kalhoty 
Michaela
mix velikostí, 
materiál mikrovlákno

Sportovní letní 
ponožky
mix velikostí

Sada kuchyňských 
chňapek Basic 2 ks
mix
1 ks/39,95 Kč

Dóza plastová 
Cedanza 0,45 l
barva kouřová, 
vhodné do mikrovlnky

Sada sklenic 6 ks
Value Lemon 250 ml
vhodné do myčky
1 ks/16,65 Kč

Osuška Sport 
70 x 140 cm
rychleschnoucí
mix barev

Prostěradlo Jersey 
Bambus 90 x 200 cm
mix barev

Dóza plastová 
Cedanza 1 l
barva kouřová, 
vhodné do mikrovlnky

Dóza plastová 
Cedanza 2 l
barva kouřová, 
vhodné do mikrovlnky

Hrnek 350 ml 
bílý, keramika

Brčka na pití 
pro opakované 
použití 12 ks
1 ks/2,33 Kč

Miska 
na polévku 540 ml
keramika, mix barev

Dámské legíny 
Best
mix barev a velikostí

Jemné silonkové 
ponožky
10 párů v balení, 
tělová barva 
1 pár/6,99 Kč

Pánské a dámské kotníkové 
ponožky 3 páry
mix velikostí 
1 pár/16,63 Kč

Krystalické hnojivo 
Plod a květ univerzální 400 g 
+ 30% zdarma (520 g)
1 kg/153,65 Kč

Insekticid 
Mospilan 500 ml
1 l/139,80 Kč

Herbicid Kaput 
Hobby 500 ml
1 l/238,- Kč

Fortel Slepičince 
tekuté 500 ml
1 l/159,80 Kč

39 90

4 90

219,-
29 90

79 90 39 90

99 90

169,- 259,-

59 90
89 90

44 90

27 90
99 90

199,-
69 90

49 90

79 90 69 90 119,-

79 90
18. 6.  -29. 7. 2025



Dětská stolička
plast, mix barev 169,-

Míček antistresový 
mačkací monstrum 9 cm
mix barev

Šperk náramek 
s motýlím medailonkem 
Lovely Jewelry

Žába 
22,5 x 5 cm
materiál plast

Malování vodou 
blok + pero, 
4 obrázky

Sada na písek 
s dezerty 23 cm

Bublifuk ZOO 
23 x 17 cm, 50 ml

Míček 
gumový 22 cm
mix druhů

Samolepky 
kreativní sada

Pistole vodní 
pěnová 34 x 5 cm

Panenka 
s brýlemi
mix

Křídy barevné 
chodníkové 12 ks
1 ks/3,33 Kč

Obtisky vodové 
Tattoo 8,5 cm x 16 cm

Space Bubble 
Bublinková 
pistole

Skřipec přívěsek 
do vlasů 
copánkový 6 ks 
barevný
1 ks/8,32 Kč

Guma 
na skákání 5 m
mix barev

Letadlo 
házecí 32 cm
8 x 34 x 30 cm, 
materiál polyester

Míček pěnový 
motiv 
jednorožec 7 cm

49 90

69 90

59 90

34 90

89 90 14 90

79 90

59 90

59 90

99 90

39 90

12 90

159,-

49 90

39 90

69 90

29 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě na-
bízeného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu ur-
čenou k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, 
Buková, Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Va-
tín, Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket Re-
staurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
28. 6. 2025 

Sladká Tečka 
Arašídová 
pomazánka 340 g 
100 g/11,74 Kč

39 90

Ranko Balkánský sýr 
kalibrovaný 180 g 
100 g/19,39 Kč

Nový Den Rýžový 
chlebíček s polevou 60 g 
vybrané druhy
100 g/19,83 Kč

Semolinové 
těstoviny
Gnocchi 500 g 
COOP Italie
100 g/6,98 Kč

Kapito 
Minerální 
voda Maxia 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/7,27 Kč

Mashall Tuzemák, 
Vodka 37,5 % 0,5 l 
1 l/258,- Kč

Ranko Dezert 
ve spreji 250 g 
s rostlinným tukem 
100 ml/13,96 Kč

Ranko Duko 
přírodní 80 g 
100 g/18,63 Kč

Ranko Papánek 
smetanový krém 70 g 
vybrané druhy 
100 g/14,14 Kč

34 90

11 90

34 90
10 90 129,-

34 90 14 90
9 90

VŠE PRO MLSOUNY !
Objevte naše dobroty, 
               které si zamilujete.

Udělejte si radost... 
protože každé odpoledne si zaslouží sladkou tečku! 

Sladká tečka 
Piškoty v čokoládě 135 g
vybrané druhy
100 g / 29,56 Kč

Sladká tečka 
Pendreky lékořicové 90 g
100 g / 27,67 Kč

Sladká tečka 
Roksy bonbony 90 g
100 g / 27,67 Kč

3990 2490

2490

Doma Kuchyňské 
utěrky XXL 
monorole 70 m 
2 vrstvé
1 m/0,71 Kč

Doma Potravinová 
fólie 30 m 
1 m/0,50 Kč

49 90

14 90


